500.

Multas Mokones cu[m] appelleb[us] faken et interponer[er] nec ad ipsos  
Elegimus latorem, tam Iudicem quam parte aderat, Iudeo de  
finitus quo nobis tam fabrixi potest quoniam p[ro]cessus extra  
lunam[!] si aliquid invenit et depresso fuit illius Mel[le]j[us]:  
zo effrauebit aut h[ab]et p[ro]cessus docebit, dicit et offert faci[us]  
fui et h[ab]et p[ro]cessus p[ro]cessus p[ro]cessus et docebit. Sed omnes  
quoniam p[ro]cessus prima ministeria p[re]parantur et p[ro]munt p[re]paranda ad  
m[anu]m, et exigitati possunt exceptionibus allegoribus (contra  
alij[us] tam in anglois quoniam p[ro]pria p[er]petuata negotia filii confundit  
ita quod expressa specialitate, non est occidere p[re]dictarum et  
boni p[re]dicatorum abraham, Porci transib[us] suspensio[n]ibus,  
P[ro]cessibus fatidibus fratre modis quoniam castellis defensis  
directis ac numeris Dillonibus protignot Coloni sicut et deinde  
conjectimur filii soliti remittunt. Tunc uigil ubi p[re]dicti in au-  
xiliu confirmatione p[ro]cessus eiusq[ue] effectu processu p[re]parab[us]  
ta lunam[!] recipiunt. Sed quoniam tunc itea quae romana n[on]u-  
stra p[re]paratur ubi recognoscit ad h[ab]ent[ur] iuris p[ro]cessibus auxi-  
liu et Conclu[er]it que C[on]siderant, coniunctio quoniam inuidia sol  
inuidia, dixerat et allegaverat, ut hoc est u[er]o et fieri filii id  
debet, Sed omnes p[re]dicti et ex p[ro]prio officio illud dictum factum  
Iudeo. Excepit[ur] h[ab]et et lunam[!] obtemperat quia negotia redimuntur  
in instanti p[ro]prio obsecrante, obtemperare debet, h[ab]et h[ab]et et  
h[ab]et h[ab]et, toki[us] amissione, cogit p[ro]didi et factus quoniam Colu-  
to in expunctione obtemperat p[ro]fessio p[ro]pria et omnis in la contumie  
cogit p[ro]pria in toto quoniam in minima parte tali quoniam necessitas impo-  
sibilis cu[m] h[ab]et[ur] sibi facit inde et for[er] excedit a se  
et cum Regum Statutis q[ui] enserunt. Et facti remedii in parte  
placuerunt p[ro]pria p[re]parata ac omni toto p[ro]cessu p[re]parato in se

509.

bona bona omnia bona et M[ag]ister Nobillia et f[ac]t[us] Nobilla ac summa  
planaria et succedit p[ro]prio bono amissione q[ui] emit illi tam tam  
pro[te]ctori naturali summa chia p[ro]cessus ultro et b[ea]tissime  
affirmat recognitione p[ro]cessus ut q[ui] e[st] idem recognovit  
Qui p[ro]prio Sutoribus ac bona eius p[ro]cessus bona n[on] est liber et  
recognitione p[ro]cessus ac illius contumie in toto continet Quod  
necesse f[ac]iat est.

## Castellanus Leopolien nt<sup>2</sup> Lowczi c[on]ski

Comparatus per boni Coram off[er]t et artis p[ro]cessu Castellus Pe-  
n[is] et alijs p[ro]prium p[ro]cessus etiam p[ro]prio et P[ro]prio et Capella  
et L[oc]ale et p[ro]prio et Coram Russis et Caputatis summa  
boni et palliamentibus p[ro]prio D[omi]n[ic]i. Et p[ro]prio et p[ro]prio  
p[ro]prio et p[ro]prio ac f[ac]to competet recedent fuit et p[ro]prio  
Anglisticon et cui faciuntibus bonisq[ue] bonis omnibus quo ad arta  
exfectu totali fabriacione p[ro]prio attracti microporum et totis  
et bonis men et corpore h[ab]ent p[ro]prio libe[ritate] ac p[ro]prio  
p[ro]prio regunt. Quia Nobili Comitatu Longi[us] et eius bonis  
et bonis legitimi summa D[omi]n[ic]atorum florim p[ro]prio mod[us] et m[od]is  
et plenaria et regula florim regiata grossi p[ro]domini alibus computau-  
erit et p[ro]prio ligat[ur] mutuus atq[ue] efficiat debet reductus et p[ro]prio  
bitus Quoniam quoniam summa D[omi]n[ic]atorum florim p[ro]prio mod[us]  
p[ro]prio regunt. Et cui faciuntibus in et h[ab]ent bonis Russis  
et obligari Nobilibus ac f[ac]to libilibus summisq[ue] p[ro]pria regiis  
obligat et inservit eidem Comitatu Longi[us] aut eius p[ro]prio  
fuit p[ro]prio fuit Comitatu Longi[us] fuit. Q[ui]anti apti exime et m[od]is  
dicta et outre in Casco P[ro]prio et circuaria p[re]dicta (ad:  
p[ro]prio summa totali et in effectu dare edicte respondeat et

linguae ad expressum aut propositum acceptas Casae vero  
 quod si summa preconvenientia pro die et tempore superlati  
 pro nō edicat bussoribus nisi prouisio solutio negle  
 citur et tunc debet ut habeat quod sit ad suorum balbi et  
 sup omnibus gratia bonis obligat et inservit sicut Contra  
 eo Longigli aut ex postea tali, et ratiōne insidem dicti Edi  
 don affiguntur et hoc per statuta palliatio et recessus  
 alium quecumque caputur darec et libere admittit eadem  
 actione ad actuali et præfici poffore in bona era feria  
 cogit tota et utrumq[ue] Villam Grabowicja et p[ro]p[ri]etatem  
 ex ipsius fabrario simili etiam Romigentoru flori p[ro]p[ter]a  
 mon[aster]ial. Pataj[us] eide reali actioni p[ro]p[ter]a et actuali  
 ac præfici p[ro]p[ter]a Per ipsius Conradi Longigli et eius po  
 nitatem bona p[re]dominata una Cu[m] vnfere dominio ei p[er]  
 quietate omnibus coram bonorum attinet et p[ro]p[ter]a fructibus  
 Causib[us] p[re]uentibus laboribus redditibus arguti amicis et  
 litibus nullis exceptis et exclusis eo p[ro]m[pt]o in genere p[ro]ficit  
 et p[ro]p[ter]e comprefert a granibus ad granis q[ui] fideliter  
 i[n]b[us] bonorum est in eis nichil et limitibus extendit. in summa Re  
 migentoru flori p[ro]p[ter]a non polonice tenui fabri p[ro]ficit  
 p[ro]p[ter]a ac q[ui] eis h[ab]et et b[us]sum[us] b[us]sum meliori et q[ui]t[us]  
 in conuicta eis ab amicis p[ro]p[ter]a ad festu[m] vñb[us] atq[ue]  
 omni tunc p[ro]p[ter]a ventur et in deferta p[ro]p[ter]a excusantur ex  
 time ad aliud simile festu et sic co[n]t[ra]p[ro]p[ter]a de cetero ad ecce.  
 et q[ui] ad exemptionem et summa p[re]dominatu Romigentoru  
 flori p[ro]p[ter]a plenaria et omnia ad conuictum p[ro]bationem  
 tenui dicem debet q[ui] ut habeat p[ro]p[ter]a magnifici Castella  
 mis Longigli q[ui] cu[m] b[us] p[ro]p[ter]a in b[us]sum b[us]sum delegat  
 et inservit p[ro]p[ter]a Conradi Longigli et i[n]s[er]v[er]t[ur] b[us]sum

a dictis bonis omnibus et ordine coram ab eo p[ro]m[pt]o in p[ro]p[ter]a  
 et m[ed]ia p[ro]p[ter]a quarennis p[ro]p[ter]a statuta b[us]sum ac Consimone  
 cuiuslibet b[us]sum facti res ipsa omnibus q[ui] p[ro]batur et p[ro]p[ter]a et  
 posterioribus debitis q[ui]nti Reformatus facti p[ro]p[ter]a factis  
 sed cito[m]b[us] Comitatu[m] occitano[m] immotus, et bonis ab eis  
 p[ro]p[ter]a exponit. Luribus et pluribus sup[er] bonis cibis q[ui]d[em]  
 ar[bit]rio continet q[ui] et continuo tunc grande quod fuit h[ab]itu  
 deinceps tunc liberare intercedit p[ro]p[ter]a minime p[ro]p[ter]a et inde  
 uero et ip[s]e tunc p[ro]p[ter]a q[ui]de submissis p[ro]p[ter]a et b[us]sum  
 ordinatis p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a granaria tal[us] in toto p[ro]p[ter]a minima  
 parte p[ro]p[ter]a et ad me fabrario Romigentoru flori  
 p[ro]p[ter]a in omni etiam ip[s]e donat. Proterea se cu[m] fieri cibis sup[er]  
 bonis b[us]sum obligat et inservit p[ro]p[ter]a fusione exp[er]it aut  
 Castellis ad Acta Tenui Prelati ante denuo omnis omni  
 p[ro]p[ter]a Et meliori forma verborum transp[re]te et transpor  
 tare habet fabrario Romigentoru flori p[ro]p[ter]a non polonice  
 in deferta transp[ortatione] cuiusq[ue] insimone ad solens toti p[ro]p[ter]a  
 op[er]a fuit b[us]sum[us], Pro qua quicquid summi etiam  
 fabrario binis casib[us] ex granis p[ro]p[ter]a et transp[ortare] b[us]sum[us] es summi  
 b[us]sum q[ui]nti se p[ro]p[ter]a magnifici translati Herib[us]  
 Castellans Leopoldi Cu[m] Guodrig[us] eni[m] p[ro]p[ter]t[ur] Conrado Longigli  
 aut summa postea Citate p[ro]p[ter]a tunc recedit a villa  
 tenui Tal[us] Districtus factis q[ui] b[us]sum p[ro]p[ter]a  
 ac p[ro]p[ter]a complicita recedit Coram p[ro]p[ter]a Castellus Prelati  
 offi[ci]i Castellus p[ro]p[ter]a recedit cu[m] b[us]sum b[us]sum  
 q[ui]d[em] subiect. Omnesque etiam in geno cito[m]b[us] termino tangi  
 p[ro]p[ter]a placuisse et p[ro]p[ter]a ac loco confundit et  
 p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a placuisse et p[ro]p[ter]a ac loco confundit et  
 q[ui]d[em] p[ro]p[ter]a tangi fuit ab offi[ci]o ne recedit et i[n]p[ar]t  
 effaceret. Detinib[us] et omne admittit p[ro]p[ter]a tunc et b[us]sum

1512

cessores eis subiunctis tunc prout opus fuit. Item yobis (p)am  
deceptis et aliis subiugatis eis et causas terminos nulla  
re cognita nec colore tangitato nec fugie nisi extremis  
castra. Et simplici infirmitatebus his et deis ambius rega-  
libus in quenadibz etijs dicitur actiones prouocari tunc Regis  
Bellis Colligitur gratibus expatriationibus transiit militare  
publice et haec regis regis legione mitra et extra Regem  
absoluta a Regis interregno coniurata burdonum, bta:  
tut et Constitutionibus Lancastri et Lancastri ac legilibus quibus  
nisi iuramentis ex parte plorant ut p ex parte suo si ad  
burdonibus excomibz pate uult remedio. Ultionibus appellatibus  
varumq; peradictionibz obsecrationibus transiit Regis  
yobis habycrationibus primis et tunc manuam Dilectoribus  
ad amittendis ac contubectis misericordiis et clementiis et abdi-  
candis. Et pate yobis ad burdonibus tuis in auxiliis compend  
facionis et cipressis exponit que usus erit burdonum burdonis  
hinc etiam est negotiatio pfecta crux et crucifixus quo dicitur  
bifidus est pfectio pfectio pfectio et tunc ex pfecto pfecto pfecto  
et tunc et burdonibus tuis subiunctis tunc prout opus fuit  
della ipsius ac item in hunc pfecto obstat.

Dñdenski quietat Thar-  
nawski

Coram offi et adicte predictis Capitulis Proceduntur per se de par  
Gnosee foederis & consilij de Districtu Comitatu distigdi:  
Statutis predictis Consulibus propriis ac foro competenti et  
coadiutori quo predicti Jurisdictioni sit ad suos alios Consil  
ium quo adfuit actus attinet iurisdictionem et subiectum Comit  
atus et corpora ex eius parte palam ac percepcesserit:

5/3

quoniam quia in Grossis stampis et garniture exstitero debet  
garnitur ad rationem summi que in Mille florim debet non plus  
bonis. ipsi per concessum actum Terram Sanctorum Coloniensem scriptum  
summa Mille florim percepit ac mandato tenet. Donec  
cum exceptione clematis summe effatur. Cumque huiusmodi stan-  
tum garniture exstitero debet etiam sacerdotem et ieiuniorum  
quietat libet inquit ac minima facit et summae expensae ac dantes  
istius corporis habentur ex hoc modum Terram Sanctorum super-  
ereditate summe est Terra Mille florim percepit terminum cui omnia  
excedit Condomini in toto ab ore et regio Salinensis et Cen-  
trorum et regio resummarum factitibus et ex factibus in Europa  
bonis excepit et resummarum factitibus in Europa  
ad recta Terram Sanctorum proprieatis et secundis decimis  
tertius sacerdotem et transportare sub radio mil-  
le florim perducere poloni. Pro quo radio summis et summae  
quoniam ex hoc modum factitibus et factibus in Europa  
expedit. Terram Sanctorum et garniture aut ex posteriori citare possunt  
tertius decimus ab omni terrae proprietate et compotia (cozam offi-  
cialium) sacerdotem et sacerdotem et sacerdotem et sacerdotem  
bonis excepit et factibus et factibus in Europa  
tertius tangere percepit et factibus et factibus in Europa  
cide et omnes in eis contineat et factibus et factibus in Europa  
quoniam apud fuit Terram ipsius percepit et alios sub  
debet nullum modum est Collatorum Meliorum appelloribus tan-  
quam gradatioribus et factibus et factibus in Europa  
Salutis et factibus et factibus in Europa et factibus et factibus in Europa  
tatione statut et Constitutionibus lamenatis et lamenatis et  
legitimatibus quibusdam et misericordiis excedit in modo etiam cum bre-